= 102=
Prefeitura Municipal de Miguelópolis Fls n . .

Estado de São Paulo ~---
p efeito Municipal

=Portaria nº 9.775 de 30.12.2003=

CONSTITUI PROVISORIAMENT.l OS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL DO
IN"STITUTO DE PREVID'fNCIA DOS SERVIDORES PúBLICOS DO MUNICÍPIO DE
iii(;uELÓPOLIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CRlSTIANO BARBOSA MOURA, Prefeito
Municipal de Miguelópolis, estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o
inciso X do artigo 73 da Lei Orgânica do Município,
e;

CONSIDERANDO a necessidade de reorganização do
Regime de Previdência Social dos Servidores
Públicos;

CONSIDERANDO a criação do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Miguelópolis, pela Lei nº 2.530 de 29.05.2003;

CONSIDERANDO a necessidade de constituir
provisoriamente os Conselhos de Administração e
Conselho Fiscal do Miguelópolis Prcv.

=RESOLVE=

Artigo l°) - Constituir provisoriamente os Conselhos de Administração e Fiscal do Instituto de
idência dos Servidores Públicos do Município de Miguelópolis, composto dos seguintes membros:

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

TITULARES:

Prt:Sidente: Miguel Nagib Filho
Secretário: Mário Alves de Olivein

MEMBROS:

Wagner Mendonça Gontijo
Lui1 Fernando Bitar Azevedo
José Paulo Tosta Barbosa
Adriana Gotto

'ilceli Liberato Grunbi Freitas

SUPLENTES:

Mauro Rodrigues de Oliveira
Marlei Jorge Ferreira Queiroz
aosiJda da Silva Marra
Sa-gio Gomes Cardoso

ria Lucia Borges Soares
José de Oliveira Tanajura
:\na Maria de Paula Oliveira

RG.15.171.777 SSP/SP
RG. 7.209.657 SSP/SP

RG. 14.432.659 SSP/SP
RG. l 7.553.086 SSP/SP
RG. 6.918.866 SSP/SP
RG. 19.995.920 SSP/SP
RG.24.872.114-8 SSP/SP

RG. 14.822.717 SSP/SP
RG.13.200.514-1 SSP/SP
RG. 27.409.459-9 SSP/SP
RG.23.981 .855-6 SSP/S P
RG. 14.822.765 SSP/SP
RG.7.435.542 SSP/SP
RG. 14.049.706 SSP/SP

C.P.E
Inativo

C.P.E
C.P.E
C.M
Ativo
Ativo

C.P.E
C.P.E
C.P.E
Ativo
Ativo
]nativo
C.M

=103= Prefeitura Municipal de Miguelópo/is Fls n

~icipal
Estado de São Paulo

=Portaria nº 9.775 de 30.12.2003=

CONSELHO FISCAL

TITULARES:

Presidente: Luiz Cario~ de Paula Barbosa
Secretário: Glauco Barbosa da Silva
Membros: Alessandra de Oliveira Freitas

Edmar Pereira Gabalde
Maria Thc .. eza do Nascimento Almeida

SUPLENTES:

Aparecida Silva de Freitas Alves
Geralda Barbosa dos Santos
Benedito Mendonça
Lourdnei Lourensete
Joana Darc Faria Candrdo

RG. 18.604.703 SSP/SP
RG. 21.964.771 SSP/SP
RG. 25 .043 972-4 SSP/SP
RG. 6.680.672 SSP/SP
RG. 4.138.300 SSP/SP

RG. 17.553 040 SSP/SP
RG. 9.871.644 SSP/SP
RG.6.685.115 SSP/SP
RG. 11 .501 736 SSP/SP
RG. 17.553 056 SSP/SP

C.P.E
C.P.E
Ativo
C.M
Inativo

C.P.E
C.M
Inativo
C.P.E
Ativo

Artigo 2º) - O mand.tto dos membros dos Conselhos constituídos na forma do artigo anterior, será
11.irifico, sendo que os membros, bem como os respectivos suplent~ não receberão qualquer espécie de

,--""'W!f~ação ou vantagem pelo exercício da função.

Artigo 3º) - Esta Portaria entrará cm vigor em O l .O l .2004.

Prefeitura Municipal de Miguelópolis, 30 de de:ternbro de 2003.

~AN~~
Preléito Municipal

Publicada por afi ação no átrio do Paço Municipal e registrada na secretaria da Prefeitura na data

~~q<._

Vânia Luci de Paula Ferreira Lacerda
Assistente de Secretaria